*Türk Edebiyatında Şathiyye*, Ankara 2001, künyeli eserimizde toplu olarak bulunmaktadır.

geçmektedir. Şeyhzâde muhtemelen İzmimli olan Kadı Beyzavî Tefsîri'ne hâşiye yazan, özellikle Mesâbih, Meşârih ve Kaside-i Bürde'ye şerhleriyle tanınan Şeyhzâde Muslihüddin Mehmet Efendi olsa gerektir (ö. 951/1544). İstanbul'da Hoca Hayreddin Efendi hazîresinde medfûndur¹⁰. Yûnus'un söz konusu "Çıktım erik dalına" şiirinin şimdilik bilinen ilk şerhidir (telif: H. 902/M. 1497). Bu eserde şiirin 7 beyti şerh edilmiştir.¹¹ Şerhin nüshaları, Süleymaniye Kt. Esat Efendi Nu: 1461, 97 vr. Yazı Nesih; İÜ. Ktp. Ty. Yz. Nu: 4015, Vr. 66b-98b ve Millî Ktp. Yz. Nu: A /1983 kayıtlarında yer alır.

Niyâzi-i Mısri

Niyâzi-i Mısri (ö. 1694), eserlerinde İbn Arabî, Hz.